
         Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область

Тайшетский  район

Юртинское муниципальное образование
«Юртинское  городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.12. 2017 г.                       № 195

     Об изменении разрешенного исполь-
зования  земельного участка, находяще-
гося  по  адресу:  Российская  Федерация,
Иркутская область, р.п. Юрты, ул. Совет-
ская, 5А

            Рассмотрев заявление Череневой Т.П. об изменении вида разрешенного использо -
вания земельного участка, заключение о результатах проведения публичных слушаний по
изменению вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по ад-
ресу: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты, ул. Советская, 5А  от 30.11.2017
г., руководствуясь ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Федераль-
ного Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское городское
поселение», Положением «Об организации и деятельности администрации Юртинского
городского поселения», утвержденным  решением Думы Юртинского городского поселе-
ния от 15.12.2005 г. № 10, Правилами землепользования и застройки Юртинского муници-
пального  образования  «Юртинское  городское  поселение»,  утвержденными   решением
Думы Юртинского городского поселения от 25.11.2013 г. № 61, изменениями  в ст. 51
«Правил землепользования и застройки Юртинского муниципального образования «Юр-
тинское городское поселение», утвержденных решением Думы Юртинского городского
поселения от 30.06.2016 г. № 130, администрация Юртинского городского поселения, 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

        1. Разрешить изменить вид разрешенного использования земельного участка, распо-
ложенного в зоне застройки индивидуальными(одноквартирными)  и блокированными (2
и более квартир) домами с приусадебными или приквартирными участками (Ж-1) по адре-
су: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты, ул. Советская, 5 А, кадастровый но-
мер 38:29:040102:1087, общей площадью  2781 кв.м., с разрешенного использования «под
существующей нежилой застройкой пекарней-магазином» на основной  разрешенный вид
использования « малоэтажная застройка (индивидуальное жилищное строительство),раз-
мещение дачных домов и садовых домов». 
        2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой ин-
формации и на сайте сети Интернет администрации Юртинского городского поселения.
        3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

Глава
Юртинского  городского поселения                                                          А.В. Горячев


	Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я
	Иркутская область
	Юртинское муниципальное образование «Юртинское городское поселение»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


	Рассмотрев заявление Череневой Т.П. об изменении вида разрешенного использования земельного участка, заключение о результатах проведения публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, р.п.Юрты, ул. Советская, 5А от 30.11.2017 г., руководствуясь ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», Положением «Об организации и деятельности администрации Юртинского городского поселения», утвержденным решением Думы Юртинского городского поселения от 15.12.2005 г. № 10, Правилами землепользования и застройки Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», утвержденными решением Думы Юртинского городского поселения от 25.11.2013 г. № 61, изменениями в ст. 51 «Правил землепользования и застройки Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение», утвержденных решением Думы Юртинского городского поселения от 30.06.2016 г. № 130, администрация Юртинского городского поселения,


